
Mieli vaikučiai ir jų tėveliai, 

Šiuo metu negalime susitikti mūsų įprastuose dailės užsiėmimuose darželyje, vis dėlto susiklosčiusi situacija yra 

palanki skleistis mūsų visų kūrybiškumui. Pasitelkę  vaizduotę turime galimybę prisiminti pamirštus žaidimus, 

išbandyti naujas, netikėtas, kūrybiškas veiklas. Sudėtingos situacijos atveria naujų atradimų duris, todėl šiuo 

laikotarpiu kviečiu visus nepamiršti kūrybos ir sukurti daug nuostabių kūrinių.  

Kūrybinė veikla visai šeimai: „Šeimos koliažas“  

Reikės balto ir spalvoto popieriaus, nereikalingų nuotraukų, laikraščių, lipdukų, skiaučių, klijų, pieštukų, 

flomasterių, veidrodžio. Visi kuriantieji susėskite prie veidrodžio ir pasiūlykite vaikui atidžiai įsižiūrėti į save ir 

kitus šeimos narius. Visi kartu sukurkite mamos, tėčio, brolio, sesės, močiutės, senelio portretus. Tokiu būdu vaikas 

mokysis, kaip svarbu stebėti, analizuoti save ir aplinkinius bei pamatyti kiekvieno individualų charakterį ir 

savitumą. 

Sekmės kūryboje! 

 



 

 


